GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 600 - Fiche de données

Description

AGRIMAX RT 600 est le pneu idéal pour les pelouses et les
applications récolte et pulvérisation. Grace a sa large zone
de contact, AGRIMAX RT 600 garantit une répartition
optimisée de la pression sur le terrain en réduisant les
dommages sur les prairies et en protégeant le sol. Grace a
la technologie avec épaule arrondie, la tringle renforcée et
un nombre augmenté de crampons, ce pneu garantit une
grande stabilité e une traction excellente.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Moissonneuse ® Epandeur © Tracteur




SIZE

620/75 R 26
(23.1R 26)

750/65 R 26

750/70 R 26

540/65 R 28

1050/50 R32

650/75 R 32

800/65 R 32

(30.5LR 32)

800/65 R 32
(30.5LR 32)

900/60 R 32
IF 1250/50 R 32
CFO

IF 1250/50 R 32
CFO

IF 680/85 R 32
CFO

IF710/75R 34
CFO

650/65 R 38

710/70 R 38

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STEEL

BELTED

STEEL
BELTED

STANDARD

STEEL

BELTED

STANDARD

STANDARD

USACode

94050444

94064311

94073146

94053704

94040728

94055968

94044795

94039302

94062423

94070763

94068876

94065486

94512317

94053667

94063420

LI/SS

167 A8/B

171 A8/B

172 A8/B

142 D/145
A8

184 A8/181
B

172 A8/B

176 A8/173
B

181 A8/178
B

181 A8/178
B

201 B

201 B

179D

184A8/B

157 D/160

A8

178 D/181
A8

RIM REC

DW 20 B

DW 24 B

DW 25 B

W16 L

36.0 VA

DW 21B

DW 27 B

DW 27 B

DW 27 B

VA44/1.7

(multipiece)

DH44B/1.3
(multipiece)
DW23 B
DW25 B

DW 20 B

DW 23 B

RIM ALT

DW 23 B; DW 25
B

DW 24 B

W 18L

DW 20 B ; DW 23
B

DH 27 B ; DW 25
B

DH 27 B ; DW 25
B

DW 28 B ; DW 30
B

DW21B

DW23 B

DW 25 B

SwW

24.6

29.5

30.7

20.9

41.7

30.5

30.5

49.1

28.1

25.4

oD

62.6

64.4

68.9

73.3

70.4

7.7/

71.7

74.5

81.2

81.2

77.2

75.6

71.3

SLR

28.7

29

30.9

324

32.8

34.7

RC

191

196.3

207.4

165.4

224.4

213.2

218.8

218.8

224.3

241.6

241.6

230.7

227.2

214.3

233.3

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E11-106R-
002993

E11-106R-
006182

E11-106R-
007934

E11-106R-
002980

E4-106R-
000813

E11-106R-
004755

E4-106R-
001428

E4-106R-
001429

E11-106R-
005768

E11-106R-
006958

E11-106R-
006958

E11-106R-
006401

E11-106R-
0010577

E11-106R-
002990

E11-106R-
006178

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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